BẢO HIỂM XÃ HỘI
VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3110/ĐC-BHXH
	Hà Nội, ngày 28 tháng 07 năm 2010

ĐÍNH CHÍNH
CÔNG VĂN SỐ 3014/BHXH-CSXH VỀ VIỆC THỰC HIỆN GIẢI QUYẾT HƯỞNG CÁC CHẾ ĐỘ BHXH THEO QUY ĐỊNH TẠI QĐ SỐ 777/QĐ-BHXH ĐỐI VỚI BHXH BỘ QUỐC PHÒNG, BHXH CÔNG AN NHÂN DÂN

Do sơ suất kỹ thuật trong việc soạn thảo văn bản, Bảo hiểm xã hội Việt Nam đính chính sai sót trong công văn số 3014/BHXH-CSXH ngày 20/7/2010 về việc thực hiện giải quyết hưởng các chế độ bảo hiểm xã hội theo quy định tại Quyết định số 777/QĐ-BHXH đối với Bảo hiểm xã hội Bộ Quốc phòng, Bảo hiểm xã hội Công an nhân dân như sau:

Tại mặt sau, dòng thứ 24 từ trên xuống trong nội dung “Về việc chi trả trợ cấp một lần khi nghỉ hưu và trợ cấp khu vực một lần đối với người được giải quyết hưởng lương hưu kể từ ngày 01/01/2007”.

Nay sửa lại là “Về việc chi trả trợ cấp một lần khi nghỉ hưu và trợ cấp khu vực một lần đối với người được giải quyết hưởng lương hưu kể từ ngày 01/07/2010”.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TGĐ, các PTGĐ (để báo cáo);
- Các đơn vị thuộc BHXH VN;
- BHXH các tỉnh, thành phố;
- BHXH Bộ Quốc phòng;
- BHXH Công an nhân dân;
- Lưu: VT, PCTH.
	TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Đức Hoài